
ZARZĄDZENIE NR 54/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania osoby w Domu dla 
Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kielcach w roku 2018.

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 4, w związku z art. 97 ust. 4 i art. 6 pkt 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 
z późniejszymi zmianami)zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Ustala się w 2018 roku średni miesięczny koszt utrzymania osoby w Domu dla Matek 
z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Kielcach, ul. Słoneczna 9 w kwocie 2 928 zł. 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 5F9ECFEC-444F-415A-A840-3FC04BF184C2. Przyjety Strona 1




